
2025 年 4 月吉日 

理研軽金属工業株式会社 

 

GW 期間休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間中は休業させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い 

申し上げます。 

 

記 

 

■休業期間 

2025 年 4 月 26 日(土)～ 2025 年 5 月 6 日(火) 

※2025 年 5 月 1 日(木)、2 日（金）は出勤日となっておりますが、 

工場は休業日にて、当日の出荷はございません。 

また、5 月 1 日(木)、2 日（金）は弊社の計画有給推奨日となっておりますので、 

担当が不在の場合もございます。 

重ねてご了承いただきますようお願い申し上げます。 

※2025 年 5 月 7 日(水)より通常通り営業いたします。 

 

■お問い合わせ 

期間中のお問い合わせにつきましては、 

5 月 7 日（水）以降順次対応させていただきます。 

なお、休業前のお問合せにつきましても、5 月 7 日（水）以降となる場合がございますの

で、ご了承ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


